


32 Kesseböhmer

CD

�•�����������P�P

�•�����������P�P

���
���

�P
�P

�������P�P

������
���P

�P

���
���

�P
�P

�������P�P

������
���P

�P

CD

�•�����������P�P

�•�����������P�P
���

���
�P

�P

�������P�P

������
���P

�P

���
���

�P
�P

�������P�P

������
���P

�P
CD ≥ 345 mm CD ≥ 475 mm 

 Výsuvný věšák CONERO na kravaty a opasky

 Fixní věšák CONERO na kravaty a opasky

Měkký povrch pro šetrné ukládání opasků, kravat 
a šátků

Vhodně vyplní volný úložný prostor pod věšákem na 
oblečení.

Čistý výsuv – bez rizika pro poblíž zavěšené oblečení 

Lze na požadovanou pozici do skříně kdykoliv 
domontovat.

Snadná montáž vlevo/vpravo

■

 
■

 
■

■

 
■

Výsuvný věšák CONERO na kravaty 
a opasky, s distanční podložkou

Měkký povrch pro šetrné ukládání opasků, kravat 
a šátků

Fixní držák pro snadnou montáž na vnitřní stranu dveří

Vhodně vyplní volný prostor na šatních dveřích nebo 
pod věšákem na oblečení.

■

 
■

■

Věšák CONERO na kravaty a opasky,  
na šatních dveřích



238379.9853
238380.9853

238379.7021
238380.7021

67 × 450 × 72
67 × 320 × 72

475 mm 
345 mm

238381.9853
238382.9853

238384.9853
238385.9853

238386.9853
238387.9853

238381.7021
238382.7021

238384.7021
238385.7021

238386.7021
238387.7021

67 × 450 × 72
67 × 320 × 72

67 × 450 × 72
67 × 320 × 72

67 × 450 × 72
67 × 320 × 72

475 mm 
345 mm

475 mm 
345 mm

475 mm 
345 mm

33Kesseböhmer

238683.7818
238682.7818

25 × 323 × 69
25 × 453 × 69

345 
475 

320 mm 
450 mm 

Černá Zlatá champagne

Černá Zlatá champagne

Černá Zlatá champagne

Černá Zlatá champagne

 Výsuvný věšák CONERO na kravaty a opasky

 Výsuvný věšák CONERO na kravaty a opasky

 Fixní věšák CONERO na kravaty a opasky

Rozměry
Š × H × V 

(mm)

Světlá 
hloubka 
skříně (CD)

 Výsuvný věšák CONERO na kravaty a opasky, s přihrádkou

Fixní věšák CONERO na kravaty a opasky

Fixní věšák CONERO na kravaty a opasky, s přihrádkou

Rozměry
Š × H × V 

(mm)

Rozměry
Š × H × V 

(mm)

Rozměry
Š × H × V 

(mm)

Světlá 
hloubka 
skříně (CD)

Světlá 
hloubka 
skříně (CD)

Světlá 
hloubka 
skříně (CD)

Distanční podložka CONERO

MJ
10

Rozměry
Š × H × V 

(mm)

Světlá
montážní hloubka

(CD)Jmenovitá délka

Barva: břidlice černá

MJ 1 MJ 1

MJ 1 MJ 1

MJ 1 MJ 1

MJ 1 MJ 1



34 Kesseböhmer

590 mm

400

≥240

640

210≥90

≥25

mi
n. 

70
67

5
53

0
mi

n. 
44

70
5

56
5

≥145 210

27

57 57

28

58 58

38

68 68

CW

CW CW

27

27 57

 Sklopná šatní tyč CONERO

Kombinuje snadný přístup a využití celé výšky skříně díky 
sklopnému závěsu na šaty.

Pohodlná manipulace při nízkém i plném zatížení

S nosností až 15 kg nejsou problémem ani těžké bundy 
a kabáty.

Šetrné a bezpečné sklopení i při plném zatížení díky 
vyladěnému využití pákového efektu.

■

 
■

■

 
■



35Kesseböhmer

238278.9853
238279.9853
238280.9853
238281.9853
238720.9853
238721.9853

238722.7818

238278.7021
238279.7021
238280.7021
238281.7021
238720.7021
238721.7021

30 × 213 × 229

445-628
625-808
805-988
985-1168
805-988
985-1168

14
14
14
14
17
17

Černá Zlatá champagne

Sklopná šatní tyč CONERO

Distanční podložka CONERO pro sklopnou šatní tyč
Sada obsahuje:
1 × distanční prvek
1 × montážní materiál

*Světlá šířka skříně musí být o 30 mm větší na každou vloženou šatníkovou distanční podložku.
**Nosnost = užitné zatížení + 2 kg (max. hmotnost ovládací páky a závěsné tyče).

Užitné
zatížení

(kg)

Hmotnost
systému

(max.)
Nosnost
(max.)**

Rozměry
Š × H × V

Světlá 
šířka skříně  
(CW)*

 Sklopná šatní tyč CONERO

břidlice černá

MJ
10Barva

0,5-12
0,5-12
0,5-12
0,5-12
4,0-15
4,0-15

17,5
17,5
17,5
17,5
20,5
20,5

MJ 1 MJ 1



36 Kesseböhmer

71

16-19

16
-1

9

590 mm

400

≥240

640

210≥90

≥25

mi
n. 

70
67

5
53

0
mi

n. 
44

70
5

56
5

≥145 210

CW  — 102

37
5

34 mm

38 mm

48 mm
CW

34 mm

54 mm

58 mm 38 mm

48 mm68 mm
CW

54 mm

CW  — 122

37
5

CW  — 142

37
5

34

54 54

38

58 38 58

48

68 48 68

CW

CW CW

34

34 54

 Sklopná šatní tyč CONERO TOP

Vytváří další úložný prostor nad šatní závěsnou tyčí,  
např. pro kabelky, klobouky a doplňky.

Kombinuje snadný přístup a využití celé výšky skříně díky 
sklopnému závěsu na šaty.

Pohodlná manipulace při nízkém i plném zatížení

Šetrné a bezpečné sklopení i při plném zatížení díky 
samoregulační asistenci potřebné síly

■

 
■

 
■

■



37Kesseböhmer

238282.9853
238283.9853
238284.9853
238285.9853

238722.7818

238282.7021
238283.7021
238284.7021
238285.7021

30 × 213 × 229

71

16
-1

9

16-19

CW  — X*

37
5

445-628
625-808
805-988
985-1168

20
20
20
20

25
25
25
25

**
**
**
**

Černá Zlatá champagne

Sklopná šatní tyč CONERO TOP

Distanční podložka CONERO pro sklopnou šatní tyč
Sada obsahuje:
1 × distanční prvek
1 × montážní materiál

Konstrukční rozměry dřevěné police

*Světlá šířka skříně musí být o 20 mm větší na každou vloženou šatníkovou distanční podložku.

**Užitné zatížení = nosnost – 2 kg – hmotnost dřevěné police

***Nosnost = užitné zatížení + 2 kg (max. hmotnost ovládací páky a závěsné tyče) + hmotnost 
dřevěné police (max. 6 kg)

Dodáváno bez dřevěné police.

*Informace na předchozí straně

Rozměry
Š × H × V

 Sklopná šatní tyč CONERO TOP

břidlice černá

MJ
10Barva

Užitné
zatížení

(kg)

Hmotnost
systému

(max.)
Nosnost
(max.)***

Světlá 
šířka skříně  
(CW)* MJ 1 MJ 1



38 Kesseböhmer

238901.9853
238902.9853

238901.7021
238902.7021

919 × 15 × 30
1219 × 15 × 30

920
1220

MIX
2700-6400K

DIMDIM

MIX
2700-6400K

DIMDIMmax. 5
max. 7

15

30
m

ax
. 1

2

m
ax

. 1
0

Černá Zlatá champagne

238724.9853
238725.9853

238724.7021
238725.7021

919 × 15 × 30
1219 × 15 × 30

920
1220

Černá Zlatá champagne

 Šatní tyč CONERO

Možnosti instalace s profi lem Kesseböhmer LED (008973/ 008974)

Napájecí zdroj Dveřní kontakt/
detektor pohybu

Rozbočovač

Přijímač

Dálkové ovládání

Šatní tyč CONERO
Sada obsahuje:
1 × šatní tyč
1 × sada úchytů
1 × kluzný profi l

■

■

■

■

Vysoce kvalitní práškově lakovaný hliník

Verze s osvětlením

Snadná integrace stávajících LED pásků

Navíc komfortní řešení s LED profi lem Kesseböhmer

Rozměry
Š × H × V

Světlá 
šířka skříně  (CW)

Přípustné rozměry 
LED pásky pro použití 
s montážní lištou

Můžete nařezat na míru.

MJ 10 MJ 10

Šatní tyč CONERO pro integraci LED pásku
Sada obsahuje:
1 × šatní tyč
1 × sada úchytů
1 × montážní lišta pro LED
1 × kluzný profi l
1 × difuzor

Rozměry
Š × H × V

Světlá 
šířka skříně  (CW)

Můžete nařezat na míru.

MJ 10 MJ 10



008973.0000
008974.0000

008978.0000

008987.0000

008988.0000

008982.0000

39Kesseböhmer

 Osvětlení CONERO

Sada pro ovládání světel LED
Sada obsahuje:
• Napájecí zdroj
• 6cestný rozbočovač
• Přijímač
• Dálkové ovládání

Vhodné pro plynulou regulaci
barvy světla a stmívání

max. 75 wattů (jsou vhodné pro 
profi l LED maximálně 6250 mm)  
primární napětí: 100-240 V, 50/60 Hz
sekundární napětí: 12 V
včetně síťového kabelu 2900 mm 

Do hliníkového profi lu nelze umístit všechny komponenty 
ovládací sady LED!

Prodlužovací kabel pro LED
Volitelná součást pro fl exibilní 
prodloužení připojovacího kabelu 
profi lu LED k rozbočovači

Dveřní kontaktní spínač pro LED
Obsahuje:
1 × dveřní kontaktní spínač

Detektor pohybu pro LED
Obsahuje:
1 × detektor pohybu

Profi l LED
Barevná teplota: 2700-6400 Kelvin
Pro šatní tyč    920 mm
    1220 mm
Můžete nařezat na míru.
Zasouvá se do boční části šatní tyče

• Délka odpovídající šatním tyčím
• Snadná montáž
• Vhodné pro plynulou regulaci barvy světla
• Stmívatelné

K ovládání profi lu potřebujete bezpodmínečně sadu 
pro ovládání světel LED (viz níže)!

Š × H × V
1

Š × H × V
184 × 61 × 33
90 × 35 × 17
178 × 46 × 22
137 × 39 × 11

Zástrčka pro EU

 Rozměry (mm) Obj. číslo

Připojovací kabel 
k rozbočovači

1800 mm

Délka
3000 mm

MJ 1

MJ 1

MJ 1

MJ 1

MJ 10

Napájecí zdroj

Přijímač

Dálkové ovládání

Rozbočovač

1900 × 12,5 × 10,25
1200 × 12,5 × 10,25



BeA CS, spol. s r. o. | Nad Rokytkou 24 | 190 12  Praha 9 – Dolní Počernice | Tel.: 281 091 356 | www.kesseboehmer.cz


